

# „SIERPECCY NIEPEŁNOSPRAWNI – SPRAWNI Z FUNDACJĄ PZU”

Stowarzyszenie Kre@ktywni w okresie od 01.09.2017r. do 28.02.2018r. realizuje projekt pn.: „SIERPECCY NIEPEŁNOSPRAWNI – SPRAWNI Z FUNDACJĄ PZU”. Projekt jest współfinansowany z dotacji pozyskanej w konkursie Fundacji PZU.

Celem projektu jest zwiększenie samodzielności, sprawności i aktywności społecznej osób z niepełnosprawnością oraz wsparcie ich rodzin.

Działania przewidziane w projekcie:

- Zajęcia integracyjno – aktywizacyjne, poradnictwo specjalistyczne;
- Bajkoterapia / arteterapia, warsztaty plastyczno – techniczne;
- Występy artystyczne uczestników projektu;
- Zajęcia z rehabilitantem/fizjoterapeutą;
- Wyjścia kulturalne do kina dla osób z niepełnosprawnością i opiekunów.

Uczestnicy mają zapewniony 1 ciepły posiłek w trakcie zajęć grupowych trwających minimum 4h, wsparcie trenerów, materiały do zajęć.

Zainteresowanie projektem jest duże. Działaniami obejmujemy 30 osób w tym: Gmina miejska Sierpc – 10 osób, Gmina wiejska Sierpc – 2 osoby, Gmina Rościszewo – 3 osoby, Gmina Zawidz – 7 osób, Gmina Gozdowo – 4osoby, Gmina Mochowo- 4 osoby).

Zajęcia odbywają się w budynku MOPS w Sierpcu, w sali udostępnionej nieodpłatnie dzięki uprzejmości lokalnych władz oraz członków RODZINNEGO KLUBU ABSTYNENTA „PRZYSTAŃ”.

Firma Jantar, która zapewnia transport uczestników zafundowała 1 nieodpłatny przejazd. Usługi rehabilitacyjne (w uzasadnionych przypadkach również w miejscu zamieszkania uczestnika) realizują lokalni przedsiębiorcy: Gabinet Terapii Kręgosłupa ART-MED Artur Opołski oraz Fitness Klub STEP Katarzyna Dul.

Usługi cateringowe świadczy firma Bistro u Mariusza.

Władze gmin wiejskich Powiatu Sierpeckiego od miesiąca listopada zadeklarowały wsparcie swoich mieszkańców w formie zapewnienia lub dofinansowania dojazdów na zajęcia.

Stowarzyszenie „Szansa na Życie” wraz z Panem Wojciechem Rychterem – Powiatowym Pełnomocnikiem ds. Osób Niepełnosprawnych wsparło nas pomocą na etapie rekrutacji do projektu.

Wszystkim zaangażowanym serdecznie dziękujemy za współpracę.

*„Nigdy nie poznamy całego dobra, jakie może dać zwykły uśmiech. Nie martw się tak bardzo*

*problemami, jakimi żyje świat, ale po prostu odpowiadaj na potrzeby konkretnych ludzi.* **Matka Teresa z Kalkuty.**